[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2010 года

       № 17
Об установлении надбавок к ценам (тарифам) для
потребителей тепловой энергии, водоснабжения,
водоотведения на 2011 – 2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и решением Думы города от 22.12.2008 №534  «Об утверждении инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города», заслушав и обсудив информацию  начальника отдела ценообразования и антимонопольной политики администрации города Бульгак Н.Н. о  необходимости установления надбавок к ценам (тарифам) на услуги организации коммунального комплекса для потребителей тепловой энергии, водоснабжения, водоотведения на  2011 – 2018 года, Дума города решила:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2011 года  инвестиционные надбавки к тарифам для потребителей услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на  2011 – 2018 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города

            В.О. Куссмауль